
证券代码：300537         证券简称：广信材料         公告编号：2018-022 

  

江苏广信感光新材料股份有限公司 

关于 2017 年年度报告的更正公告 

 

 

 

 

江苏广信感光新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 16 日

在中国证监会指定创业板信息披露网站披露了《2017 年年度报告全文》。经事

后审核，由于相关工作人员疏忽，误将“报告期内获取的重大的股权投资情况”

表中“单位：元”理解为“单位：万元”，导致投资金额、预计收益、本期投资

盈亏与实际情况不符。现将有关内容更正如下： 

原报告全文中，“第四节 经营情况讨论与分析”之“五、投资状况分析”

“2、报告期内获取的重大的股权投资情况”中，部分内容录入有误，相关内容

更正如下： 

更正前为： 

单位：元 

被投资公

司名称 

主要

业务 

投资

方式 

投资金

额 

持股比

例 

资金

来源 

合作

方 

投资

期限 

产

品

类

型 

预计收

益 

本期投

资盈亏 

是否

涉诉 

披露日

期（如

有） 

披露索引

（如有） 

江苏宏泰

高分子材

料有限公

司 

紫外

光固

化涂

料 

收购 
66,000.

00 

100.00

% 

募集

资金 

江苏

宏泰 
长期 

股

权

  

3,037.20 
3,037.2

0 
否 

2017

年 09

月 04

日 

巨潮资讯

网

（www.c

ninfo.com

) 

长兴（广

州）精细

涂料有限

公 

专用

涂料 
收购 

10,300.

00 

100.00

% 

募集

资金 

长兴

化学 
长期 

股

权 
11.80 11.80 否 

2017

年 09

月 22

日 

巨潮资讯

网

（www.c

ninfo.com

),公告编

号：

2017-069 

创兴精细

化学（上

专 用

涂料 

收购 1,200.0

0 

60.00% 募集

资金 

长 兴

化学 

长期 股

权 

0.00 0.00 否 2017

年 09

巨潮资讯

网

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 



海）有限

公司 

月 22

日 

（ www.c

ninfo.com

), 公告编

号 ： 

2017-070 

合计 -- -- 
77,500.

00 
-- -- -- -- -- 3,049.00 

3,049.0

0 
-- -- -- 

更正后为： 

单位：元 

被投资公司

名称 

主要

业务 

投资

方式 
投资金额 

持股比

例 

资金

来源 
合作方 

投资期

限 

产品

类型 
预计收益 

本期投

资盈亏 

是否

涉诉 

披露日

期（如

有） 

披露索引

（如有） 

江苏宏泰高

分子材料有

限公司 

紫外

光固

化涂

料 

收购 
660,000,

000.00 
100.00% 

募集

资金 

江苏宏

泰 
长期 

股权

  

30,372,0

54.44 

30,372,

054.44 
否 

2017 年

09 月 04

日 

巨潮资讯

网

（www.cni

nfo.com) 

长兴（广州）

精细涂料有

限公 

专用

涂料 
收购 

103,000,

000.00 
100.00% 

募集

资金 

长兴化

学 
长期 股权 

118,020.

29 

118,020

.29 
否 

2017 年

09 月 22

日 

巨潮资讯

网

（www.cni

nfo.com),

公告编号：

2017-069 

创兴精细化

学（上海）

有限公司 

专 用

涂料 

收购 12,000,0

00.00 

60.00% 募 集

资金 

长兴化

学 

长期 股权 0.00 0.00 否 2017 年

09 月 22

日 

巨 潮 资 讯

网

（ www.cni

nfo.com),

公告编号： 

2017-070 

合计 -- -- 
775,000,

000.00 
-- -- -- -- -- 

30,490,0

74.73 

30,490,

074.73 
-- -- -- 

除上述更正内容外，公司《2017年年度报告全文》中的其它内容不变，上述

更正不会对公司2017年年度报告财务状况和经营成果造成影响。由此给投资者带

来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

    特此公告。  

 

江苏广信感光新材料股份有限公司 

                                                    董事会 

                                               2018 年 4 月 23 日 

 




